
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Byty číslo zakázky: 6640

2 890 000 Kč
za nemovitost

Prodej, byt, 2+1, 61 m2, Karlovy Vary - centrum
Vítězná, Karlovy Vary

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 61 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1, který se nachází ve 2. patře cihlového domu
nedaleko centra Karlových Varů, v ulici Vítězná. Bytová jednotka prošla v minulosti rekonstrukcí a je stále v
udržovaném stavu. Je zařízena kuchyňskou linkou včetně spotřebičů, ostatní vybavení je dle dohody. Výhodou je
vlastní topení pomocí kombinovaného plynového kotle, čímž může majitel ovlivnit náklady. Bytový dům je revitalizován
a v současné době prochází finální fází. K jednotce dále náleží prostor v přízemí domu o velikosti 20 m2, který může
být využit jako sklad, či po stavebních úpravách jako garáž. Veškerá občanská vybavenost je v přímé blízkosti,
vzdálenost od centra města je cca 5 min. Možno financovat hypotékou, kterou vám rádi zdarma vyřídíme v rámci
našich služeb.

Vyřizuje
Lucie Kadlecová
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail: callcentrum@euroreality.net


